大兴区公安消防支队2017年拟聘用

政府合同制专职消防员公示

根据市政府2016年第133次常务会议精神和市政府办公厅《关于提升本市消防综合应急救援能力的方案》（京政办字〔2016〕59号）、《关于加强多种形式消防队伍建设发展的意见》（京政办字〔2017〕3号）及《北京市大兴区公安消防支队政府合同制专职消防员招录工作方案》要求，经现场报名、资质审查、体能测试、心理测试、面试、体检、政审等招聘程序，有20名考生符合招录要求。现将拟聘用人员名单公示如下（公示期：即日起，共7天，监督电话：89226013）：

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	家庭地址

	1
	鲁  泽
	男
	20170019
	大兴区黄村镇宋庄村永华路27号

	2
	马永健
	男
	20170023
	大兴区魏善庄镇大狼垡村

	3
	毛小磊
	男
	20170112
	黑龙江省大庆市林甸县宏伟乡全胜村

	4
	张  帆
	男
	20170005
	丰台区首科花园C区13号楼2单元101

	5
	张  晨
	男
	20170017
	大兴区长子营镇牛坊村

	6
	张彧龙
	男
	20170001
	顺义区龙府花园4号楼1门402

	7
	齐如琼
	男
	20170022
	密云区巨各庄镇达屿村达峪大街33号

	8
	高  波
	男
	20170032
	大兴区亦庄南海家园五里20号楼3单元901

	9
	张  哲
	男
	20170056
	大兴区黄村镇广和大街7号院27楼601号

	10
	陈  岩
	男
	20170089
	大兴区榆垡镇西押堤丰南路21号

	11
	李星亚
	男
	20170064
	大兴区庞各庄隆盛园东区3号楼一单元302

	12
	伍庆林
	男
	20170116
	四川省达州市通川区罗江镇洞巴村一组078号

	13
	王海楠
	男
	20170025
	大兴区黄村镇后辛庄村厚富路十排15号

	14
	李承真
	男
	20170024
	大兴区安定镇郑福庄街88号

	15
	张洪涛
	男
	20170113
	河北省邯郸市邱县城市花园

	16
	戴  进
	男
	20170069
	大兴区团河苑小区7楼3单元402室

	17
	王  鹏
	男
	20170050
	大兴区礼贤镇平地村礼平路7号

	18
	马  天
	男
	20170051
	大兴区榆垡镇马家屯街南二条23号

	19
	李  栗
	男
	20170106
	大兴区长子营镇北浦州营村

	20
	武晓远
	男
	20170002
	朝阳区黑庄户乡苏屯村87号

北京市大兴区公安消防支队

                        二〇一七年九月三十日